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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517050N

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit T. INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
e Kavajes, Nd.Nr.1, H.11, Ap.3/3, 1001 
12.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i cdo pune ne murature dhe beton te armuar, 

rinovimi i ndertesave publike dhe private, rinovimi i 
pjesshem dhe/ose total, prishja dhe punimet tokesore, 
ndertimi i cdo lloj godine civile, industriale ose 
monumentale (duke perfshire impiantet dhe veprimtarite e 
lidhura me to dhe ato ndihmese). Projektimi, ndertimi, 
konceptimi i parqeve temetike dhe ambiente te argetimit. 
Menaxhimi i tyre, dhenja me qira apo shitja. Tregti te 
automjeteve per perdorim personal apo biznes. Importi-
eksporti i te gjitha automjeteve rrugore, mjeteve motorrike 
detare dhe aeronatike te lehte. Shitja, blerja dhe dhenja me 
qira e tyre. Tregti te aksesoreve dhe te veshjeve. Tregtimi i 
cdo lloj materiali dhe cope qe perdoret per veshje. Shit-
bljerje e pasurive te paluajteshme. Marrja e tyre ne pronesi, 
riparim, mobilim dhe rishitje. Dhenia me qira te banesave, 
apartamenteve, ambjenteve per biznes. Menaxhimi i pronave 
te paluajteshme, kontabilitetin tregtar, ndermjetesim dhe 
financim. Blerjen, mirembajtjen, shkembimin dhe shitjen e 
tokes dhe ndertesave, si te ndertuara ashtu edhe qe do te 
ndertohen.

10. Administratori/ët Antonio Menegatti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraCalliope
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioMenegatti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T. INVESTMENT
E-Mail: antoniomenegatti53@gmail.com  
Telefon: +393398266469  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-879547-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D594B861-AD09-4192-8B18-073FD517C794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C7CAA-A572-4E4A-9765-56ADD29AEA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B8DBB-1354-4D21-9B62-654AEF5D6E66
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